
UCHWAŁA NR LXXVIII/1027/18 
RADY MIEJSKIEJ W STALOWEJ WOLI

KRAJOWE BIURO WYBORCZE
DELEGATURA W TARNOBRZEGU

z dnia 21 sierpnia 2018 r.

Wpłynęło dnia ..^5.™....... 20

Nrspraw^.'^xMtf

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów glosowania.

Na podstawie art. 12 § 4,§ 5, § 10,§ 11 § i 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 
2018 r. poz. 754 z poźn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) w związku rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów Rzeczypospolitej
Polskiej z dnia 13 czerwca 2018 r. w sprawie zarządzenia wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
(Dz. U. poz. 1561 ) na wniosek Prezydenta Miasta Stalowej Woli

uchwala się, co następuje:

§1.
Tworzy się odrębne obwody głosowania w wyborach do Rady Miejskiej w Stalowej Woli, Rady 

Powiatu Stalowowolskiego, Sejmiku Województwa Podkarpackiego oraz Prezydenta Miasta Stalowej 
Woli zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.:

1) obwód głosowania Nr 34 w Stalowej Woli w SP ZZOZ Powiatowy Szpital Specjalistyczny 
w Stalowej Woli,ul. Staszica 4

2) obwód głosowania Nr 35 w Stalowej Woli w Domu Pomocy Społecznej w Stalowej Woli, 
ul. Romana Dmowskiego 2a,

3) obwód głosowania Nr 36 w Stalowej Woli dla Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego SPZOZ 
i Wojewódzkiego Ośrodka Terapii Uzależnienia od Alkoholu i Współuzależnienia w Stalowej Woli 
ul. Dąbrowskiego 5.

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stalowej Woli

§3.
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.
2. Uchwalę podaje się do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 

Miasta Stalowej Woli i w Biuletynie Informacji Publicznej.

3. Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej 
wiadomości.

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Stalowej Woli

Stanisław Sobieraj

Id: F5CA3F53-E6B4-4A9C-ADA5-B7C20AFADFC9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Stosownie do art. 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 754 z poźn. zm.) Rada, w drodze uchwały, na wniosek wójta, tworzy odrębny 
obwód głosowania w zakładzie opieki zdrowotnej, domu pomocy społecznej, zakładzie 
karnym i areszcie śledczym oraz w oddziale zewnętrznym takiego zakładu i aresztu, jeżeli 
w dniu wyborów będzie w nim przebywać, co najmniej 15 wyborców'. Nieutworzenie obwodu 
jest możliwe wyłącznie w uzasadnionych przypadkach na wniosek osoby kierującej daną 
jednostką. Utworzenie odrębnych obwodów głosowania następuje najpóźniej w 35 dniu przed 
dniem wyborów.


